information

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ ： 03−6386−3657
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 082−546−9797
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp

https://www.mirtel.co.jp

ミアテストプラチナ検査アルツハイマー型認知症改良のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別ならぬ御愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、2018年６月検査上市しましたミアテストプラチナ検査の

アルツハイマー型認知症の検査項目に関まして、2019年3月のがん１５疾

患に引き続き、アルゴリズム解析方法を再設定致しましたので、ご案内致

します。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

News No.2019—005
2019年5月

実施日：　2019年6月3日（月）ご報告分より

変更内容：・小分子RNAを検出する検査において、測定に影響を及ぼす外部環

　　　　　　境の要因（マーカー） の排除

　　　　　・アルゴリズムの再設定

変更項目：アルツハイマー型認知症